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JAGA DECO PANEL függőleges kivitel – méret, teljesítmény, víztartalom adatok 
 
A hőteljesítmény az EN 442 szabványnak felel meg. Hőlépcső: 75/65, 20fok 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

28 289 W 1,96 l 459 W 3,64 l 28 340 W 2,52 l 532 W 5,04 l 28 390 W 3,08 l 604 W 5,88 l

34 362 W 2,38 l 574 W 4,42 l 34 425 W 3,06 l 666 W 6,12 l 34 488 W 3,74 l 755 W 7,14 l

40 434 W 2,80 l 689 W 5,20 l 40 510 W 3,60 l 799 W 7,20 l 40 586 W 4,40 l 905 W 8,40 l

47 506 W 3,29 l 804 W 6,11 l 47 595 W 4,23 l 932 W 8,46 l 47 683 W 5,17 l 1056 W 9,87 l

53 578 W 3,71 l 918 W 6,89 l 53 680 W 4,77 l 1065 W 9,54 l 53 781 W 5,83 l 1207 W 11,13 l

59 651 W 4,13 l 1033 W 7,67 l 59 765 W 5,31 l 1198 W 10,62 l 59 878 W 6,49 l 1358 W 12,39 l

66 723 W 4,62 l 1148 W 8,58 l 66 850 W 5,94 l 1331 W 11,88 l 66 976 W 7,26 l 1509 W 13,86 l

72 795 W 5,04 l 1263 W 9,36 l 72 935 W 6,48 l 1464 W 12,96 l 72 1074 W 7,92 l 1660 W 15,12 l

78 868 W 5,46 l 1378 W 10,14 l 78 1020 W 7,02 l 1597 W 14,04 l 78 1171 W 8,58 l 1811 W 16,38 l

84 940 W 5,88 l 1492 W 10,92 l 84 1105 W 7,56 l 1730 W 15,12 l 84 1269 W 9,24 l 1962 W 17,64 l

91 1012 W 6,37 l 1607 W 11,83 l 91 1190 W 8,19 l 1863 W 16,38 l 91 1366 W 10,01 l 2113 W 19,11 l

97 1085 W 6,79 l 1722 W 12,61 l 97 1275 W 8,73 l 1997 W 17,46 l 97 1464 W 10,67 l 2264 W 20,37 l

103 1157 W 7,21 l 1837 W 13,39 l 103 1360 W 9,27 l 2130 W 18,54 l 103 1562 W 11,33 l 2414 W 21,63 l

110 1229 W 7,70 l 1952 W 14,30 l 110 1445 W 9,90 l 2263 W 19,80 l 110 1659 W 12,10 l 2565 W 23,10 l

116 1301 W 8,12 l 2066 W 15,08 l 116 1530 W 10,44 l 2396 W 20,88 l 116 1757 W 12,76 l 2716 W 24,36 l

122 1374 W 8,54 l 2181 W 15,86 l 122 1615 W 10,98 l 2529 W 21,96 l 122 1854 W 13,42 l 2867 W 25,62 l

129 1446 W 9,03 l 2296 W 16,77 l 129 1700 W 11,61 l 2662 W 23,22 l 129 1952 W 14,19 l 3018 W 27,09 l

135 1518 W 9,45 l 2411 W 17,55 l 135 1785 W 12,15 l 2795 W 24,30 l 135 2050 W 14,85 l 3169 W 28,35 l

141 1591 W 9,87 l 2526 W 18,33 l 141 1870 W 12,69 l 2928 W 25,38 l 141 2147 W 15,51 l 3320 W 29,61 l

147 1663 W 10,29 l 2640 W 19,11 l 147 1955 W 13,23 l 3061 W 26,46 l 147 2245 W 16,17 l 3471 W 30,87 l

140100 120

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

28 440 W 3,36 l 672 W 6,72 l 28 490 W 3,64 l 740 W 7,28 l 28 520 W 3,92 l 779 W 7,84 l

34 551 W 4,08 l 841 W 8,16 l 34 613 W 4,42 l 925 W 8,84 l 34 651 W 4,76 l 974 W 9,52 l

40 661 W 4,80 l 1009 W 9,60 l 40 736 W 5,20 l 1109 W 10,40 l 40 781 W 5,60 l 1169 W 11,20 l

47 771 W 5,64 l 1177 W 11,28 l 47 858 W 6,11 l 1294 W 12,22 l 47 911 W 6,58 l 1364 W 13,16 l

53 881 W 6,36 l 1345 W 12,72 l 53 981 W 6,89 l 1479 W 13,78 l 53 1041 W 7,42 l 1558 W 14,84 l

59 991 W 7,08 l 1513 W 14,16 l 59 1103 W 7,67 l 1664 W 15,34 l 59 1171 W 8,26 l 1753 W 16,52 l

66 1101 W 7,92 l 1681 W 15,84 l 66 1226 W 8,58 l 1849 W 17,16 l 66 1301 W 9,24 l 1948 W 18,48 l

72 1211 W 8,64 l 1849 W 17,28 l 72 1349 W 9,36 l 2034 W 18,72 l 72 1431 W 10,08 l 2143 W 20,16 l

78 1321 W 9,36 l 2017 W 18,72 l 78 1471 W 10,14 l 2219 W 20,28 l 78 1561 W 10,92 l 2338 W 21,84 l

84 1431 W 10,08 l 2185 W 20,16 l 84 1594 W 10,92 l 2404 W 21,84 l 84 1691 W 11,76 l 2532 W 23,52 l

91 1541 W 10,92 l 2353 W 21,84 l 91 1716 W 11,83 l 2589 W 23,66 l 91 1821 W 12,74 l 2727 W 25,48 l

97 1652 W 11,64 l 2522 W 23,28 l 97 1839 W 12,61 l 2774 W 25,22 l 97 1952 W 13,58 l 2922 W 27,16 l

103 1762 W 12,36 l 2690 W 24,72 l 103 1962 W 13,39 l 2958 W 26,78 l 103 2082 W 14,42 l 3117 W 28,84 l

110 1872 W 13,20 l 2858 W 26,40 l 110 2084 W 14,30 l 3143 W 28,60 l 110 2212 W 15,40 l 3312 W 30,80 l

116 1982 W 13,92 l 3026 W 27,84 l 116 2207 W 15,08 l 3328 W 30,16 l 116 2342 W 16,24 l 3506 W 32,48 l

122 2092 W 14,64 l 3194 W 29,28 l 122 2329 W 15,86 l 3513 W 31,72 l 122 2472 W 17,08 l 3701 W 34,16 l

129 2202 W 15,48 l 3362 W 30,96 l 129 2452 W 16,77 l 3698 W 33,54 l 129 2602 W 18,06 l 3896 W 36,12 l

135 2312 W 16,20 l 3530 W 32,40 l 135 2575 W 17,55 l 3883 W 35,10 l 135 2732 W 18,90 l 4091 W 37,80 l

141 2422 W 16,92 l 3698 W 33,84 l 141 2697 W 18,33 l 4068 W 36,66 l 141 2862 W 19,74 l 4286 W 39,48 l

147 2532 W 17,64 l 3866 W 35,28 l 147 2820 W 19,11 l 4253 W 38,22 l 147 2992 W 20,58 l 4480 W 41,16 l

DUPLA SZIMPLA DUPLA

180 192

SZIMPLA DUPLA

160

SZIMPLA
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magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

28 540 W 3,92 l 806 W 8,12 l 28 590 W 4,48 l 870 W 8,68 l 28 641 W 4,76 l 933 W 9,52 l

34 676 W 4,76 l 1007 W 9,86 l 34 738 W 5,44 l 1087 W 10,54 l 34 801 W 5,78 l 1166 W 11,56 l

40 811 W 5,60 l 1208 W 11,60 l 40 886 W 6,40 l 1304 W 12,40 l 40 961 W 6,80 l 1399 W 13,60 l

47 946 W 6,58 l 1410 W 13,63 l 47 1033 W 7,52 l 1522 W 14,57 l 47 1121 W 7,99 l 1632 W 15,98 l

53 1081 W 7,42 l 1611 W 15,37 l 53 1181 W 8,48 l 1739 W 16,43 l 53 1282 W 9,01 l 1866 W 18,02 l

59 1216 W 8,26 l 1813 W 17,11 l 59 1328 W 9,44 l 1957 W 18,29 l 59 1442 W 10,03 l 2099 W 20,06 l

66 1351 W 9,24 l 2014 W 19,14 l 66 1476 W 10,56 l 2174 W 20,46 l 66 1602 W 11,22 l 2332 W 22,44 l

72 1486 W 10,08 l 2215 W 20,88 l 72 1624 W 11,52 l 2391 W 22,32 l 72 1762 W 12,24 l 2565 W 24,48 l

78 1621 W 10,92 l 2417 W 22,62 l 78 1771 W 12,48 l 2609 W 24,18 l 78 1922 W 13,26 l 2798 W 26,52 l

84 1756 W 11,76 l 2618 W 24,36 l 84 1919 W 13,44 l 2826 W 26,04 l 84 2083 W 14,28 l 3032 W 28,56 l

91 1891 W 12,74 l 2820 W 26,39 l 91 2066 W 14,56 l 3044 W 28,21 l 91 2243 W 15,47 l 3265 W 30,94 l

97 2027 W 13,58 l 3021 W 28,13 l 97 2214 W 15,52 l 3261 W 30,07 l 97 2403 W 16,49 l 3498 W 32,98 l

103 2162 W 14,42 l 3222 W 29,87 l 103 2362 W 16,48 l 3478 W 31,93 l 103 2563 W 17,51 l 3731 W 35,02 l

110 2297 W 15,40 l 3424 W 31,90 l 110 2509 W 17,60 l 3696 W 34,10 l 110 2723 W 18,70 l 3964 W 37,40 l

116 2432 W 16,24 l 3625 W 33,64 l 116 2657 W 18,56 l 3913 W 35,96 l 116 2884 W 19,72 l 4198 W 39,44 l

122 2567 W 17,08 l 3827 W 35,38 l 122 2804 W 19,52 l 4131 W 37,82 l 122 3044 W 20,74 l 4431 W 41,48 l

129 2702 W 18,06 l 4028 W 37,41 l 129 2952 W 20,64 l 4348 W 39,99 l 129 3204 W 21,93 l 4664 W 43,86 l

135 2837 W 18,90 l 4229 W 39,15 l 135 3100 W 21,60 l 4565 W 41,85 l 135 3364 W 22,95 l 4897 W 45,90 l

141 2972 W 19,74 l 4431 W 40,89 l 141 3247 W 22,56 l 4783 W 43,71 l 141 3524 W 23,97 l 5130 W 47,94 l

147 3107 W 20,58 l 4632 W 42,63 l 147 3395 W 23,52 l 5000 W 45,57 l 147 3685 W 24,99 l 5364 W 49,98 l

200 220

SZIMPLA DUPLA

240

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

28 692 W 5,04 l 995 W 10,08 l 28 743 W 5,32 l 1056 W 10,92 l 28 794 W 5,88 l 1116 W 11,48 l

34 865 W 6,12 l 1244 W 12,24 l 34 929 W 6,46 l 1320 W 13,26 l 34 993 W 7,14 l 1395 W 13,94 l

40 1037 W 7,20 l 1492 W 14,40 l 40 1114 W 7,60 l 1583 W 15,60 l 40 1191 W 8,40 l 1673 W 16,40 l

47 1210 W 8,46 l 1741 W 16,92 l 47 1300 W 8,93 l 1847 W 18,33 l 47 1390 W 9,87 l 1952 W 19,27 l

53 1383 W 9,54 l 1990 W 19,08 l 53 1486 W 10,07 l 2111 W 20,67 l 53 1588 W 11,13 l 2231 W 21,73 l

59 1556 W 10,62 l 2238 W 21,24 l 59 1671 W 11,21 l 2375 W 23,01 l 59 1787 W 12,39 l 2510 W 24,19 l

66 1729 W 11,88 l 2487 W 23,76 l 66 1857 W 12,54 l 2639 W 25,74 l 66 1985 W 13,86 l 2789 W 27,06 l

72 1902 W 12,96 l 2736 W 25,92 l 72 2043 W 13,68 l 2903 W 28,08 l 72 2184 W 15,12 l 3068 W 29,52 l

78 2075 W 14,04 l 2984 W 28,08 l 78 2228 W 14,82 l 3167 W 30,42 l 78 2382 W 16,38 l 3347 W 31,98 l

84 2248 W 15,12 l 3233 W 30,24 l 84 2414 W 15,96 l 3431 W 32,76 l 84 2581 W 17,64 l 3626 W 34,44 l

91 2421 W 16,38 l 3482 W 32,76 l 91 2600 W 17,29 l 3695 W 35,49 l 91 2779 W 19,11 l 3905 W 37,31 l

97 2594 W 17,46 l 3731 W 34,92 l 97 2786 W 18,43 l 3959 W 37,83 l 97 2978 W 20,37 l 4184 W 39,77 l

103 2766 W 18,54 l 3979 W 37,08 l 103 2971 W 19,57 l 4222 W 40,17 l 103 3176 W 21,63 l 4462 W 42,23 l

110 2939 W 19,80 l 4228 W 39,60 l 110 3157 W 20,90 l 4486 W 42,90 l 110 3375 W 23,10 l 4741 W 45,10 l

116 3112 W 20,88 l 4477 W 41,76 l 116 3343 W 22,04 l 4750 W 45,24 l 116 3573 W 24,36 l 5020 W 47,56 l

122 3285 W 21,96 l 4725 W 43,92 l 122 3528 W 23,18 l 5014 W 47,58 l 122 3772 W 25,62 l 5299 W 50,02 l

129 3458 W 23,22 l 4974 W 46,44 l 129 3714 W 24,51 l 5278 W 50,31 l 129 3970 W 27,09 l 5578 W 52,89 l

135 3631 W 24,30 l 5223 W 48,60 l 135 3900 W 25,65 l 5542 W 52,65 l 135 4169 W 28,35 l 5857 W 55,35 l

141 3804 W 25,38 l 5471 W 50,76 l 141 4085 W 26,79 l 5806 W 54,99 l 141 4367 W 29,61 l 6136 W 57,81 l

147 3977 W 26,46 l 5720 W 52,92 l 147 4271 W 27,93 l 6070 W 57,33 l 147 4566 W 30,87 l 6415 W 60,27 l

SZIMPLA DUPLA

260 280 300

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA
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JAGA DECO PANEL vízszintes kivitel – méret, teljesítmény, víztartalom adatok 
 
A hőteljesítmény az EN 442 szabványnak felel meg. Hőlépcső: 75/65, 20fok 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 270 W 2,10 l 526 W 4,20 l 100 344 W 2,70 l 644 W 5,30 l 100 418 W 3,20 l 757 W 6,30 l

120 324 W 2,52 l 632 W 5,04 l 120 413 W 3,24 l 772 W 6,36 l 120 501 W 3,84 l 909 W 7,56 l

140 378 W 2,94 l 737 W 5,88 l 140 481 W 3,78 l 901 W 7,42 l 140 585 W 4,48 l 1060 W 8,82 l

160 432 W 3,36 l 842 W 6,72 l 160 550 W 4,32 l 1030 W 8,48 l 160 668 W 5,12 l 1212 W 10,08 l

180 486 W 3,78 l 948 W 7,56 l 180 619 W 4,86 l 1158 W 9,54 l 180 752 W 5,76 l 1363 W 11,34 l

192 518 W 4,03 l 1011 W 8,06 l 192 660 W 5,18 l 1236 W 10,18 l 192 802 W 6,14 l 1454 W 12,10 l

200 540 W 4,20 l 1053 W 8,40 l 200 688 W 5,40 l 1287 W 10,60 l 200 835 W 6,40 l 1515 W 12,60 l

220 594 W 4,62 l 1158 W 9,24 l 220 757 W 5,94 l 1416 W 11,66 l 220 919 W 7,04 l 1666 W 13,86 l

240 648 W 5,04 l 1264 W 10,08 l 240 825 W 6,48 l 1544 W 12,72 l 240 1002 W 7,68 l 1818 W 15,12 l

260 702 W 5,46 l 1369 W 10,92 l 260 894 W 7,02 l 1673 W 13,78 l 260 1086 W 8,32 l 1969 W 16,38 l

280 756 W 5,88 l 1474 W 11,76 l 280 963 W 7,56 l 1802 W 14,84 l 280 1170 W 8,96 l 2121 W 17,64 l

300 810 W 6,30 l 1579 W 12,60 l 300 1032 W 8,10 l 1931 W 15,90 l 300 1253 W 9,60 l 2272 W 18,90 l

413428

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 491 W 3,70 l 869 W 7,30 l 100 563 W 4,20 l 978 W 8,30 l 100 635 W 4,70 l 1084 W 9,40 l

120 589 W 4,44 l 1042 W 8,76 l 120 676 W 5,04 l 1173 W 9,96 l 120 762 W 5,64 l 1301 W 11,28 l

140 687 W 5,18 l 1216 W 10,22 l 140 789 W 5,88 l 1369 W 11,62 l 140 889 W 6,58 l 1518 W 13,16 l

160 786 W 5,92 l 1390 W 11,68 l 160 901 W 6,72 l 1564 W 13,28 l 160 1015 W 7,52 l 1735 W 15,04 l

180 884 W 6,66 l 1564 W 13,14 l 180 1014 W 7,56 l 1760 W 14,94 l 180 1142 W 8,46 l 1951 W 16,92 l

192 943 W 7,10 l 1668 W 14,02 l 192 1082 W 8,06 l 1877 W 15,94 l 192 1219 W 9,02 l 2081 W 18,05 l

200 982 W 7,40 l 1737 W 14,60 l 200 1127 W 8,40 l 1955 W 16,60 l 200 1269 W 9,40 l 2168 W 18,80 l

220 1080 W 8,14 l 1911 W 16,06 l 220 1239 W 9,24 l 2151 W 18,26 l 220 1396 W 10,34 l 2385 W 20,68 l

240 1178 W 8,88 l 2085 W 17,52 l 240 1352 W 10,08 l 2346 W 19,92 l 240 1523 W 11,28 l 2602 W 22,56 l

260 1276 W 9,62 l 2259 W 18,98 l 260 1465 W 10,92 l 2542 W 21,58 l 260 1650 W 12,22 l 2819 W 24,44 l

280 1375 W 10,36 l 2432 W 20,44 l 280 1577 W 11,76 l 2737 W 23,24 l 280 1777 W 13,16 l 3035 W 26,32 l

300 1473 W 11,10 l 2606 W 21,90 l 300 1690 W 12,60 l 2933 W 24,90 l 300 1904 W 14,10 l 3252 W 28,20 l

47

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

53 59

SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 705 W 5,30 l 1189 W 10,40 l 100 773 W 5,80 l 1291 W 11,40 l 100 841 W 6,30 l 1392 W 12,50 l

120 846 W 6,36 l 1426 W 12,48 l 120 928 W 6,96 l 1549 W 13,68 l 120 1009 W 7,56 l 1670 W 15,00 l

140 987 W 7,42 l 1664 W 14,56 l 140 1083 W 8,12 l 1807 W 15,96 l 140 1177 W 8,82 l 1948 W 17,50 l

160 1128 W 8,48 l 1902 W 16,64 l 160 1237 W 9,28 l 2066 W 18,24 l 160 1345 W 10,08 l 2227 W 20,00 l

180 1268 W 9,54 l 2139 W 18,72 l 180 1392 W 10,44 l 2324 W 20,52 l 180 1513 W 11,34 l 2505 W 22,50 l

192 1353 W 10,18 l 2282 W 19,97 l 192 1485 W 11,14 l 2479 W 21,89 l 192 1614 W 12,10 l 2672 W 24,00 l

200 1409 W 10,60 l 2377 W 20,80 l 200 1547 W 11,60 l 2582 W 22,80 l 200 1681 W 12,60 l 2783 W 25,00 l

220 1550 W 11,66 l 2615 W 22,88 l 220 1701 W 12,76 l 2840 W 25,08 l 220 1849 W 13,86 l 3062 W 27,50 l

240 1691 W 12,72 l 2852 W 24,96 l 240 1856 W 13,92 l 3098 W 27,36 l 240 2017 W 15,12 l 3340 W 30,00 l

260 1832 W 13,78 l 3090 W 27,04 l 260 2011 W 15,08 l 3357 W 29,64 l 260 2185 W 16,38 l 3618 W 32,50 l

280 1973 W 14,84 l 3328 W 29,12 l 280 2165 W 16,24 l 3615 W 31,92 l 280 2354 W 17,64 l 3897 W 35,00 l

300 2114 W 15,90 l 3566 W 31,20 l 300 2320 W 17,40 l 3873 W 34,20 l 300 2522 W 18,90 l 4175 W 37,50 l

78

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

66 72

SZIMPLA DUPLA
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magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 906 W 6,80 l 1490 W 13,50 l 100 970 W 7,30 l 1588 W 14,50 l 100 1033 W 7,90 l 1683 W 15,50 l

120 1087 W 8,16 l 1789 W 16,20 l 120 1164 W 8,76 l 1905 W 17,40 l 120 1239 W 9,48 l 2020 W 18,60 l

140 1269 W 9,52 l 2087 W 18,90 l 140 1358 W 10,22 l 2223 W 20,30 l 140 1446 W 11,06 l 2356 W 21,70 l

160 1450 W 10,88 l 2385 W 21,60 l 160 1552 W 11,68 l 2540 W 23,20 l 160 1652 W 12,64 l 2693 W 24,80 l

180 1631 W 12,24 l 2683 W 24,30 l 180 1746 W 13,14 l 2858 W 26,10 l 180 1859 W 14,22 l 3030 W 27,90 l

192 1740 W 13,06 l 2862 W 25,92 l 192 1863 W 14,02 l 3048 W 27,84 l 192 1983 W 15,17 l 3232 W 29,76 l

200 1812 W 13,60 l 2981 W 27,00 l 200 1940 W 14,60 l 3175 W 29,00 l 200 2065 W 15,80 l 3366 W 31,00 l

220 1994 W 14,96 l 3279 W 29,70 l 220 2134 W 16,06 l 3493 W 31,90 l 220 2272 W 17,38 l 3703 W 34,10 l

240 2175 W 16,32 l 3577 W 32,40 l 240 2329 W 17,52 l 3810 W 34,80 l 240 2478 W 18,96 l 4039 W 37,20 l

260 2356 W 17,68 l 3875 W 35,10 l 260 2523 W 18,98 l 4128 W 37,70 l 260 2685 W 20,54 l 4376 W 40,30 l

280 2537 W 19,04 l 4173 W 37,80 l 280 2717 W 20,44 l 4445 W 40,60 l 280 2891 W 22,12 l 4713 W 43,40 l

300 2719 W 20,40 l 4471 W 40,50 l 300 2911 W 21,90 l 4763 W 43,50 l 300 3098 W 23,70 l 5049 W 46,50 l

SZIMPLA DUPLA

84 91 97

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 1093 W 8,40 l 1777 W 16,50 l 100 1152 W 8,90 l 1869 W 17,50 l 100 1210 W 9,40 l 1960 W 18,50 l

120 1312 W 10,08 l 2132 W 19,80 l 120 1383 W 10,68 l 2243 W 21,00 l 120 1451 W 11,28 l 2352 W 22,20 l

140 1531 W 11,76 l 2488 W 23,10 l 140 1613 W 12,46 l 2617 W 24,50 l 140 1693 W 13,16 l 2745 W 25,90 l

160 1749 W 13,44 l 2843 W 26,40 l 160 1844 W 14,24 l 2991 W 28,00 l 160 1935 W 15,04 l 3137 W 29,60 l

180 1968 W 15,12 l 3199 W 29,70 l 180 2074 W 16,02 l 3365 W 31,50 l 180 2177 W 16,92 l 3529 W 33,30 l

192 2099 W 16,13 l 3412 W 31,68 l 192 2212 W 17,09 l 3589 W 33,60 l 192 2322 W 18,05 l 3764 W 35,52 l

200 2187 W 16,80 l 3554 W 33,00 l 200 2304 W 17,80 l 3739 W 35,00 l 200 2419 W 18,80 l 3921 W 37,00 l

220 2405 W 18,48 l 3909 W 36,30 l 220 2535 W 19,58 l 4113 W 38,50 l 220 2661 W 20,68 l 4313 W 40,70 l

240 2624 W 20,16 l 4265 W 39,60 l 240 2765 W 21,36 l 4487 W 42,00 l 240 2903 W 22,56 l 4705 W 44,40 l

260 2842 W 21,84 l 4620 W 42,90 l 260 2996 W 23,14 l 4861 W 45,50 l 260 3145 W 24,44 l 5097 W 48,10 l

280 3061 W 23,52 l 4976 W 46,20 l 280 3226 W 24,92 l 5234 W 49,00 l 280 3387 W 26,32 l 5489 W 51,80 l

300 3280 W 25,20 l 5331 W 49,50 l 300 3457 W 26,70 l 5608 W 52,50 l 300 3629 W 28,20 l 5881 W 55,50 l

SZIMPLA DUPLA

103 110 116

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 1265 W 9,90 l 2050 W 19,50 l 100 1319 W 10,40 l 2138 W 20,50 l

120 1518 W 11,88 l 2460 W 23,40 l 120 1583 W 12,48 l 2566 W 24,60 l

140 1771 W 13,86 l 2870 W 27,30 l 140 1846 W 14,56 l 2993 W 28,70 l

160 2024 W 15,84 l 3280 W 31,20 l 160 2110 W 16,64 l 3421 W 32,80 l

180 2277 W 17,82 l 3690 W 35,10 l 180 2374 W 18,72 l 3848 W 36,90 l

192 2429 W 19,01 l 3936 W 37,44 l 192 2532 W 19,97 l 4105 W 39,36 l

200 2530 W 19,80 l 4100 W 39,00 l 200 2638 W 20,80 l 4276 W 41,00 l

220 2783 W 21,78 l 4510 W 42,90 l 220 2901 W 22,88 l 4704 W 45,10 l

240 3036 W 23,76 l 4920 W 46,80 l 240 3165 W 24,96 l 5131 W 49,20 l

260 3289 W 25,74 l 5330 W 50,70 l 260 3429 W 27,04 l 5559 W 53,30 l

280 3542 W 27,72 l 5740 W 54,60 l 280 3693 W 29,12 l 5986 W 57,40 l

300 3795 W 29,70 l 6150 W 58,50 l 300 3957 W 31,20 l 6414 W 61,50 l
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